关于更改邵阳县卫计系统2018年面向南华大学、湖南中医药大学等同层次院校人才引进个别紧缺专业职位的补充公告
根据《邵阳县卫计系统2018年面向南华大学、湖南中医药大学等同层次院校人才引进公告》精神，邵阳县人民医院原临床药学专业职位，因无考生报名，现根据用人单位实际需要，经研究决定，报邵阳市人力资源和社会保障局同意，现将邵阳县人民医院拟引进专业技术人员的临床药学专业更改为药学专业。凡符合报考条件的考生，请于2018年6月19日（上午8:30-12:00，下午2:30-5:30）到邵阳县卫生和计划生育局人事股报名，逾期不予办理。
联系人：郭晓娣    联系电话：0739-6822523
特此公告

中共邵阳县委组织部
邵阳县机构编制委员会办公室
邵阳县人力资源和社会保障局
邵阳县卫生和计划生育局
                           2018年6月6日